
主催：帝人ヘルスケア株式会社

大分稙田LCDEセミナー
（Web開催）

謹啓 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の要領にて「大分稙田LCDEセミナー」をZOOM配信にて開催させていただきます。

ご多忙のこととは存じますが、是非ご参加賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

生山 祥一郎 先生
大分三愛メディカルセンター 糖尿病・内分泌内科部長

座長

『当院におけるチーム医療と
糖尿病療養指導の実践』

演題

的場 ゆか 先生
独立行政法人国立病院機構 小倉医療センター
糖尿病・内分泌代謝内科医長 糖尿病センター長

演者

2022年2月4日（金）

ホルトホール大分 408会議室（大分市金池南1-5-1）

日時

19:00〜20:00

おおいた糖尿病相談医更新のための適合学術集会 2単位 申請中

大分県糖尿病療養指導士認定研修会 1単位
＊大分県糖尿病療養指導士単位は60分以上のご聴講が必要となります。

＊本セミナーではご参加の皆様のご視聴ログを根拠とさせていただきます。
受講証は後日メールにて送付させていただきます。ご了承お願い申し上げます。

本講演会に関するお問い合わせ先

帝人ヘルスケア株式会社 大分南営業所 山本 純 097-513-5720

共催：大分県糖尿病臨床医会 / 帝人ヘルスケア株式会社

配信
方法

会場

ZOOM配信（事前登録が必要です。裏面をご参照下さい。）

＊Web＋会場での実施予定をWeb配信のみに変更させて
いただきます。ご了承お願い申し上げます。



３ Zoom Meetingの操作方法

４ Zoom Meeting退室方法
画面右下の「ミーティングを退出」を押して終了してください。

1 事前登録方法

②マイクON OFF

ミュート状態 発言状態

発言が終わりましたら
マイクOFF(ミュート)の
状態にしておいてください。

画面左下にあるマイクアイコンボタンを押してミュート状態を解除してください。

①表示の切り替え方法

画面右上にある「スピーカービュー」「ギャラリー
ビュー」の切り替えで表示モードを変更できます。
「ギャラリービュー」で表示の場合参加者
すべてが画面に表示されます。
「スピーカービュー」で表示の場合、現在
発言している人の画面が大きく表示されます。

カメラON状態カメラOFF状態

③カメラON OFF

①

②③

大分稙田LCDEセミナー 参加方法

① Internet Explorerなどの
ブラウザを起動し、URL欄に上記のURLを入力するか、
URL右横の画像を読み取りアクセスしてください。

② 入力フォームに必要事項をご記入ください。

https://register.3esys.jp/register/teijin_220204_a/

入力後に内容に誤りがなければ｢登録｣を押してください。
「参加申し込み完了」に画面が切り替わります。

参加に必要な『URL』『ミーティングID』
『パスコード』は登録確認メールにてお送り致しますので
メールアドレスはお間違いのないようご確認ください。

登録URL：
https://register.3esys.jp/register/teijin_220204_a/

③ ご登録いただいたメールアドレスに申し込み完了メールが届きましたら、以上で事前登録は完了です。

2 Zoom Meetingの入室方法

① 登録完了後に届いたメールに記載されたURLのリンクからZoomに入室してください。

※パスワードの入力を求められましたらメールに記載されたパスコードをご入力ください。

大分稙田LCDEセミナー 大分稙田LCDEセミナー

日時：2022年2月4日（金）19:00 ～ 20:00


